АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 декабря 2015 года № 542-р

г. Вельск

Об утверждения перечня объектов водоснабжения, в отношении
которых планируется заключение концессионного соглашения

В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального
образования «Вельский муниципальный район», обеспечения эффективного
использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Вельский муниципальный район», в
соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Утвердить Перечень объектов водоснабжения, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования «Вельский
муниципальный район», в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения (приложение 1).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, на
официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский
муниципальный район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить' на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и работе
с муниципальными предприятиями муниципального образования «Вельский
муниципальный район» - Кукину ^ р ^в^С ер геевн у .

Глава муниципального обря^вайия л
«Вельский муниципальный^айон»
Архангельской области -V * В.Г.Шерягин